
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

367Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 08 de Março de 2022 • Edição IVDXXVII

ld:0738321067A1CCD7 

ESTADO DO P lAUÍ 
PREFEITURA MUNI C. D E SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- Ol.612.803l0001·0 7, RUA Lmz GOM ES VILANOVA, 65 - CENTRO 

... -l:Ull''-8<,488·000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAGRES • PI 

PORTARIA Nº 096/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui n nomeação do Cargo de 

Assessor/DAS- ! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 

conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-1 , junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. I° - Nomear o Sr. ANDRÉ BARBOSA DE ARAÚ JO, maior, capaz, portador da 
Cédula de Identidade nº 2 .647.874-SSP/Pl e CPF nº 017.490.443-66, para ocupar o 
cargo de Assessor/DAS- !, junto a Secretaria Municipal de Administração do município 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI. 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cazlmiro de Sousa Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:05D4EC980A17CCD8 

ESTADO DO PlAUÍ 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- Ol.8 12.603/0001·07, R UA L UIZ GOMES VJLANOVA, 55- CENTRO 

'88·000 · SANTO ANTONI O DO S MILAGRES · P I 

PORTARIA Nº 097/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui o nomeação do C argo de 
A ssessor/DAS- ( e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Mila gres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Munic ipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS- !, junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. l° - Nomear o S r. ANTONIO PEREIRA DE ARAÚJO, maior, capaz, portador d a 
Cédula de Identidade nº 1.135.707-SSP/PI e CPF nº 450.926.723-15, para ocupar o 
c argo de Assessor/DAS-1, junto a Secretaria Municipal de Administração do munic ípio 
de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. Zo - E sta portaria terá validade de O 1 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as dispos içõ es em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2021. 

Paulo Cazimiro de Sousa Neto e Filho 
Prefeito Municipal 

ld:0471A71FAC8DCCD9 

ESTADO 00 P!AuJ 

PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MrLAGRES 
- 01.812.808/0001·07, RUA LUIZ GOMES VILA.NOVA, 55 - CENTRO 

488·000 · SANTO ANTONJO DOS MILAGRES + PI 

PORTARIA Nº 098/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 2022. 

Institui a nomeação do Cargo de 
Assessor/DAS-! e dá outras providências. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgãnica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de o cupante para o cargo de 
Assessor/DAS- 1,junto a Secretaria Municipal de Administração, deste município. 

RESOLVE: 

Art. lº - Nomear o Sr. ADALBERTO MACHADO D E ARAÚJO, maior, capaz, 
portador da Cédula de Identidade n º 390.081-SJSP/PI e CPF nº 183.957. 163-20, para 
ocupar o cargo de Assessor/DAS-!, junto a Secretaria Municipal de Administração do 
município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2° - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia-se, Publique-se e Cumpra-se em Santo Antonio dos Milagres - PI. 01 de Fevereiro 
de 2022. 

Paulo Cu~ Neto e Silva 
Prefeito Municipal 

ld:OE288D6A3B53CCDA 

ESTADO DO PlAU f 
PREFEITURA MUNIC. DE SANTO ANTONIO DOS MILAGRES 
- 0 1.812.803/0001·07. R UA LUIZ GOMES VTT..ANOVA. 6 5 - CENTRO 

.488·000 · SANTO ANTONIO DOS MJLAORES · P I 

PORTARIA Nº 099/2022. DE, 01 DE FEVEREIRO DE 1021. 

Institui a nomeação do Cargo de 

Assessor/DAS-1 e dá outras provid&ncias. 

O Prefeito Municipal de Santo Antonio dos Milagres-PI, no uso de suas atribuições e de 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal. 

Considerando, a necessidade imperiosa de nomeação de ocupante para o cargo de 
Assessor/DAS-! , lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, deste município. 

RESOLVE: 

Art. I° - Nomear o Sr. ANTONIO CARLOS BARBOSA D E CARVALHO , maior, 
capaz, portador da Cédula de Identidade nº 3 . 151.143-SSP/PI, e CPF nº 056.034.653-
01, para ocupar o cargo de Assessor/DAS-! , junto a Secretaria Municipal de 
Agricultura , do município de Santo Antonio dos Milagres-PI. 

Art. 2º - Esta portaria terá validade de 01 de fevereiro a 31 de dezembro de 2022 e 
entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

Leia ~se , Publique-se e Cumpra-se e m Santo Antonio dos Milagres - PI, 01 de Fevereiro 
de 2022 

Paulo Cazh~eto e Silva 
Prefeito Municipal 


